
 

Referat fra GL – Møde tirsdag den 19. januar 2021 på Teams 
 
Tilstede: Lau fra 1. Otterup, Nicolai og Alex fra Camelot, Dorte og Line fra Frie Fugle, Nana fra 
Hunderup, Marianne fra Lumby-Stige, Patrick fra Odense Tamburkorps, Gitte og Liv fra 
Polarstjernen, Mai fra Rasmus Rask, Carsten og Søren fra Ryds, Jes fra Sortebrødrene og Troels 
fra Stjernegruppen. 
 
Fra divisionsledelsen: Andreas, Karin, Lars og Anders. 
 
1. Grupperådsmøder. 
 
Korpset har ændret fristen for afholdelse af grupperådsmøder til 15. april. 
Korpset har ligeledes bestemt, at grupperådsmøder kan afholdes digitalt. 
 
Grupperne har følgende planer for afholdelse af grupperådsmøder: 
 
1. Otterup Fysisk møde 23. marts 
2. Odense ? 
Cityspejderne ? 
Camelot Virtuelt på Gobrunch 18. marts 
Frie Fugle Virtuelt 23. februar 
Hunderup Virtuelt 25. februar kl. 19 
Lumby-Stige Fastlægges efter 7. februar 
Odense Tamburkorps Virtuelt. Dato ikke fastlagt 
Polarstjernen Virtuelt på Zoom 11. februar kl. 19.30 
Rasmus Rask Dato ikke fastlagt 
Ryds  Virtuelt. Dato ikke fastlagt 
Sortebrødre Virtuelt 23. februar 
Stjernegruppen Skal fremlægge vision 2030. Gerne fysisk møde. Dato ikke fastlagt 
 
Send venligst invitationerne til Andreas, som så sender dem videre til den person i DL som 
deltager. 
 
Afstemninger kan styres via Google Forms, se: 
https://dds.dk/artikel/guide-til-online-radsmoder-i-2021 
Eller via http://directpoll.com 
 
Bie Andersen fra korpskontoret afholder et webinar om at holde rådsmøder online efterfulgt af en 
spørgetime onsdag den 27. januar kl. 20.00. Se: 
https://www.facebook.com/groups/6581285931/permalink/10158576850175932/ 
 
2. Divisionsrådsmøde. 
 
Afholdes 28. april (om Mette og Søren vil). 
 
 
 
 
 



 

 
3.  Midsommerfest. 
 
Udskydes til 2022. 
 
4. Lederdag.  
 
Afholdes fredag den 3. september. 
 
 
5. Eventuelt. 
 
Grenarrangementer: Blandt juniorlederne er der opbakning til at gennemføre divisionsturnering. 
 
Hunderup planlægger en tur til Our Chalet i Schweitz i uge 30 2023. Har nogen lyst til at tage 
med? 
 
Alex: Husk at DUF-nødpuljen er åbnet igen, hvor der kan søges til tab under Corona.  
Se : https://duf.dk/tilskud-og-puljer/covid-19-noedpulje/ 
 
Patrick efterlyser erfaringer til aktiviteter under lock down. 
 
 Hos Polarstjernen har tropsspejderne mødtes virtuelt. 
 
 Nana: 7/2 kl. 19.30-21.00 afholdes et Zoommøde om ideer til at tænke aktiviteterne væk fra 
 skærmen. Alle ledere er velkomne. Mødet opslås på DDS fb side og DDS GL fb side. 
 
 Troels: Nogen er ved at gå trætte i virtuelle møder. Stjernegruppen har sendt forslag til 
 aktiviteter i familierne. 
 
 Liv: Se http://www.hjemmespejd.dk/alle 
 
 Lau: de fleste grene sender mail med opgaver, som spejderne skal melde tilbage på. 
 
 Mai: Mini leder sender program med opgaver som de kan lave. Junior/trop får en opgave fra 
 uge til uge. 
 
 
Næste møde: 5. maj kl. 19.30 på Ravnedam, Kelstrupskovvej 49, 5492 Vissenbjerg.  
Emne: Hvad skal vi med Øghaven? 
 
 
 
Anders Beck Larsen 


